
 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ CAO BẰNG 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thành phố Cao Bằng, ngày 31 tháng 12 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng thành phố Cao Bằng 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO BẰNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc Ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Cao 

Bằng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Cao Bằng. 

 

QUYẾT ĐỊNH:    

                                                                                                                              

Điều 1. Kiện toàn lại Hội đồng thi đua, khen thưởng thành phố Cao Bằng 

gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông: Nguyễn Quốc Trung -  Chủ tịch UBND thành phố - Chủ tịch Hội đồng. 

 2. Ông: Vũ Văn Đệ - Phó Chủ tịch UBND thành phố - Phó Chủ tịch Hội đồng. 

 3. Bà: Sầm Thu Oanh - Trưởng phòng Nội vụ thành phố - Phó Chủ tịch 

Thường trực Hội đồng. 

 4. Ông: Vũ Văn Minh - Trưởng Ban Dân vận thành ủy - Chủ tịch Uỷ ban 

MTTQ Thành phố - Thành viên. 

 5. Ông: Nguyễn Việt Hưng - Trưởng Ban Tổ chức Thành uỷ - Thành viên; 

 6. Bà: La Thị Vũ Hiền - Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy - Thành viên; 

 7. Bà: Nguyễn Ngọc Hà – Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Thành ủy – Thành viên; 

 8. Ông: Hoàng Đức Dũng - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố - 

Thành viên.  

 9. Ông: Nông Văn Kiên - Trưởng Công an thành phố Cao Bằng - Thành viên. 



 2 

 10. Ông: Triệu Văn Trung - Chỉ huy Trưởng Ban CHQS thành phố - Thành viên. 

 11. Bà: Trần Thúy Hồng - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố 

Cao Bằng - Thành viên. 

 12. Ông: Nguyễn Phúc Thành -  Chủ tịch Liên đoàn Lao động Thành phố - 

Thành viên. 

 13. Ông: Nguyễn Đức Trường - Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành 

phố - Thành viên. 

 14. Bà: Hoàng Thị Bình - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố - Thành viên; 

 15. Bà: Nông Thị Hồng - Chuyên viên Phòng Nội vụ Thành phố - Thư ký Hội 

đồng. 

Điều 2. Hội đồng thi đua, khen thưởng thành phố Cao Bằng có nhiệm vụ: 

- Phát động phong trào thi đua yêu nước, tham mưu, giúp UBND thành phố 

tổ chức triển khai thực hiện các phong trào thi đua trong công chức, viên chức, 

người lao động và các tầng lớp nhân dân của thành phố Cao Bằng. 

- Thực hiện công tác theo dõi, giám sát, bình xét thi đua và đề nghị UBND 

thành phố khen thưởng nhiệm vụ công tác hàng năm, khen thưởng đột xuất và 

khen thưởng theo các chuyên đề đối với các cá nhân, tập thể thuộc các cơ quan, 

đơn vị và các xã, phường của thành phố Cao Bằng.  

- Phòng Nội vụ là cơ quan Thường trực tham mưu về công tác chỉ đạo, điều 

hành trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng cho Chủ tịch Hội đồng thi đua, khen 

thưởng thành phố Cao Bằng. 

- Các thành viên Hội đồng thi đua, khen thưởng chấp hành theo sự phân 

công nhiệm vụ của Chủ tịch Hội đồng thi đua, khen thưởng thành phố Cao Bằng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

227/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2021 của Chủ tịch Uỷ ban nhân thành phố 

Cao Bằng. 

 Điều 4. Các ông (bà) Chánh văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Nội 

vụ, Thủ trưởng các phòng, ban Đảng, đoàn thể thành phố và các cá nhân có tên 

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận:  
- Như Điều 4 (T/h) ; 

- TT. Thành uỷ, UBND thành phố; 

- Trang thông tin điện tử TP; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Quốc Trung 

 

 

                           



2 

 

 


		2021-12-31T19:25:02+0700


		2022-01-01T16:27:17+0700


		2022-01-01T16:27:17+0700




